



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo

(dále jen smlouva)

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník

1. Smluvní strany:

na straně jedné: Město Hořice

IČO: 00271560, DIČ: CZ00271560

se sídlem 50801 Hořice, náměstí Jiřího z Poděbrad 342

zastoupená ~~Alešem Svobodou~~, starostou

Ing. ARCH. MARTIN POUR

bankovní účet číslo: 27-1161157329/0800

- dále jen objednatel -

a

na straně druhé: MIZERA – STAVBY, a.s.

IČO: 28762070 DIČ: CZ28762070

Sídlo: Smetanova 1366, 512 51 Lomnice nad Popelkou

zápis v rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové oddíl B vložka 2844

zastoupen Miloslavem Mizerou, předsedou představenstva

bankovní účet číslo: 43- 4194010247/0100

dále jen „zhotovitel“

smluvní strany se na základě dohody z pracovních porad dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 03. 06. 2022 mezi městem Hořice a MIZERA – STAVBY, a.s. (dále jen smlouva) akce „**Obnova komunikace Čelakovského**“. Dodatek se sjednává na základě soupisu změn, který byl smluvními stranami odsouhlasen a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2. Předmět dodatku č. 1 k SOD

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna bodu č. 4 Odměna za dílo. Z důvodu navýšení množství prací

2.2. Další ujednání smlouvy o dílo ze dne 03. 06. 2022 zůstávají bez změny.

3. Cena za dílo

Smluvní strany se dohodly na této změně ceny díla:

Cena bez DPH dle SOD

4 943 794,28 Kč

Cena bez DPH dodatku

165 215,00 Kč

Celková cena díla bez DPH

5 109 009,28 Kč

DPH 21%

1 072 891,95 Kč

Cena díla včetně DPH

6 181 901,23 Kč

Hodnoty méně a více prací jsou dané přiloženými výkazy výměr, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. ostatní ustanovení smlouvy o dílo neuvedené v tomto dodatku zůstávají beze změn.

4.2. dodatek č.1 je vyhotoven ve 4 výtiscích, kdy objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel 2 výtisky.

V Hořicích dne: - 9 - 12 - 2022

V Lomnici nad Popelkou dne 30. 11. 2022



Ing. Arch. Martin Pour
Starosta města Hořice



Miloslav Mizera
MIZERA-STAVBY a.s.



Soupis změn

ze dne 28.11.2022

Hořice - oprava komunikace Čelakovského

	částka	odsouhlaseno datum	Popis změny
VCP			
změna č. 1	23 727,14	17.10.2022	Výměna stávajících obrubníků
změna č. 2	12 401,75	28.11.2022	Odvodnění uličky u čp. 84
změna č. 3	150 080,00	28.11.2022	Úprava pláně po fréze
změna č. 4	174 790,75	9.11.2022	Výměna uličních vpustí
změna č. 5	-268 476,81	28.11.2022	Odpočet nerealizovaných sanací
změna č. 6	10 983,77	28.11.2022	Zhotovení chrániček
změna č. 7	-7 500,00	28.11.2022	Odpočet frézované
změna č. 8	-30 000,00	28.11.2022	Asfaltová zájívka
změna č. 9	120 260,00	28.11.2022	Skutečnost asfalt
změna č. 10	-81 051,60	28.11.2022	Méně práce
celkem	165 215 Kč		

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**
 Objekt: **ul. Čelakovského**
 Část: **výměna obrubníků**

Číslo	Název položky	Jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celková
113203111	Vytrhání obrub betonových	m	21,160	180,00	3 808,80
	očištění betonových obrubníků	m	21,160	105,00	2 221,80
SoD 997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	4,888	100,00	488,80
SoD 997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	43,992	5,00	219,96
SoD 997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) betonu -patky	t	3,142	450,00	1 414,02
SoD 113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	8,464	95,00	804,08
SoD 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,160	280,00	5 924,80
59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	21,160	145,00	3 068,20
596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 50 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,464	395,00	3 343,28
	srovnání a vyrovnání podkladu pod obrubník a pod dlažbou	m	21,160	115,00	2 433,40
					23 727,14

cenová nabídka neobsahuje:

DIO, DIR, zábor pozemku, geodetické práce
 a geologické práce

obrubníky uvažujeme volně odvést na skládku investora

výkaz výměr

Stavb. **Hořice**

Objekt **ul. Čelakovského**

Část: Odvodnění uličky u čp. 84

P.č.	Název položky	Mj.	Množství	Cena jednotk. Kč	Celková cena Kč
113.10-9315.R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	6,000	755,00	4 530,00
	Vytrhání obrub betonových	m	2,000	180,00	360,00
	očistění betonových obrubníků	m	2,000	105,00	210,00
	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	2,145	100,00	214,50
	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) betonu -patky + KSC	t	2,145	450,00	965,25
	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	280,00	1 400,00
	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	3,000	173,00	519,00
	srovnání a vyrovnání podkladu pod obrubník a pod dlažbou	m	5,000	115,00	575,00
	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	0,800	395,00	316,00
	5*0,8*0,2		0,800		
	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,800	195,00	156,00
	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	1,440	250,00	360,00
	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	42,000	35,00	1 470,00
	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3		1 100,00	0,00
	Podklad ze štěrkořtě ŠD tl 0-150mm	m2	42,000	82,50	3 465,00
	Osazení betonových žlabovek včetně betonového lože	m	3,000	512,00	1 536,00
	Betonová žlabovka 60	ks	9,000	95,00	855,00
	3*3		9,000		
					12 401,75

cenová nabídka neobsahuje:

DIO, DIR, zábor pozemku, geodetické práce a geologické práce

obrubníky uvažujeme volně odvést na skládku investora

výkaz výměr

Stavbi Hořice

Objektul. Čelakovského

Část: úprava plánu

Číslo	Název položky	Jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	2 240,000	35,00	78 400,00
	Doplnění štěrku 0-6 cm pro úpravu pláně	m2	2 240,000	32,00	71 680,00
					150 080,00

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**

Objekt: **ul. Čelakovského**

Část: **výměna uličních vpustí**

P.C.	Kód účelové skupiny	Název položky	M.	Jednotka	Jednotková cena	Celková cena
------	---------------------	---------------	----	----------	-----------------	--------------

		Výměna stávajících uličních vpustí	ks	6,000	17 000,00	102 000,00
		cenová nabídka obsahuje: - Zrušení stávajících uličních vpustí (zemní práce, vybourání, odvoz skládka) - Zemní práce pro vybourání stávajících vpustí - Materiál uličních vpustí (dno s kalovým prostorem, skruže včetně odtoku DN 150, kalového koše, prstýnku a mříže) - Montáž uličních vpustí, včetně obetonování a usazení				
						102 000,00

Úprava potrubí

hloubení rýh	m3	0,54	395,00	213,30
D+M potrubí PVC DN 200 SN12	m	1,00	833,00	833,00
odvoz vykopaného materiálu na skládku	m3	0,33	175,00	57,75
poplatek za skládku	t	0,63	195,00	122,27
obsyp potrubí	m3	0,33	600,00	198,00
zásyp	m3	0,21	150,00	31,50
cena za bm			750,00	1 455,82
celková cena	m	50	1 455,82	72 790,75
celkem				72 790,75

výkaz výměr

Stavba: Hořice

Objekt: ul. Čelakovského

Část: odpočet nerealizovaných prací

P.č.	Roční částka	Název položky	Jedn.	Množství	Cena jednot.	Cena celkem
rozpočet						
		Odstranění podkladu z kameniva drobeného II přes 100 do 200 mm strojně pi přes 200 m2	m2	-1 050,000	35,00	-36 750,00
		1050" předpoklad 50% plochy k sanaci"		1 050,000		
		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 150 mm	m2	-1 050,000	215,00	-225 750,00
		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-304,500	100,00	-30 450,00
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-2 740,500	5,00	-13 702,50
		304,5		304,500		
		304,5*9 "Přepočtené koeficientem množství"		2 740,500		
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-304,500	250,00	-76 125,00
		celkem				-382 777,50
skutečnost						
113151212.R00		Odstranění podkladu z kameniva drobeného (4*3*7+3*5*1+1,5*2*1)*0,45	M3	45,900	416,50	19 117,35
		Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	102,000	286,67	29 240,34
		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	102,000	291,00	29 682,00
		Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	91,800	100,00	9 180,00
		Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	826,200	5,00	4 131,00
		91,800		304,500		
		89,505*9 "Přepočtené koeficientem množství"		2 740,500		
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	91,800	250,00	22 950,00
		celkem				114 300,69
		rozdíl celkem				-268 476,81

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**
 Objekt: **ul. Čelakovského**
 Část: **chráničky**

Číslo	Název položky	MJ	Množství	Cena za jednotku	Cena celkem
-------	---------------	----	----------	---------------------	----------------

rozpočet

13225110 1	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,625	395,00	1 036,88
16275111 7	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	2,625	195,00	511,88
17120123 1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	4,988	250,00	1 246,88
17415110 1	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,625	195,00	511,88
5834392-2	materiál vhodný do zásypů - dle ČSN 73 6133	t	4,988	300,00	1 496,25
	Dodávka a montáž chráničky DN 40	m	21,000	80,00	1 680,00
11310617 1	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	6,000	100,00	600,00
59641221 1	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 50 do 100 m2	m2	6,000	420,00	2 520,00
11320311 1	Vytrhání obrub betonových	m	3,000	180,00	540,00
91613121 3	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	3,000	280,00	840,00
				celkem	10 983,77

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**

Objekt: **ul. Čelakovského**

Část: **odpočet za frézovanou**

P.č.	Kód části	Název položky	MJ	Množství	Jednotka vá cenou	Cena celkem
------	--------------	---------------	----	----------	----------------------	----------------

rozpočet						
99722187 5		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-75,000	100,00	-7 500,00
celkem						-7 500,00

5 aut po 15 tunách

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**
 Objekt: **ul. Čelakovského**
 Část: **navýšení zálivky**

číslo	popis	množství	množství	celková cena	cena celkem
-------	-------	----------	----------	--------------	-------------

rozpočet

91912212	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnicím profilem	m	300,000	100,00	30 000,00
2					
				celkem	30 000,00

Stavba: Hořice

Objekt: *ul. Čelakovského*

Část: navýšení asfaltů

Př.	Kód výstupu	Název položky	MJ	Množství	Jednotka výstupu	Cena výstupu
-----	----------------	---------------	----	----------	---------------------	-----------------

	rozpočet				
11315436	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 1 do 2 m pl	m2	140,000	41,00	5 740,00
4	přes 1000 do 10000 m2 s překážkami v trase				
57319111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzi v množství 1 kg/m2	m2	140,000	23,00	3 220,00
1	2150+45-95		140,000		
57323111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70	m2	140,000	15,00	2 100,00
1	kg/m2				
57713412	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š	m2	140,000	350,00	49 000,00
1	přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu				
57715512	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3	m2	140,000	430,00	60 200,00
2	m z nemodifikovaného asfaltu				
					120 260,00

výkaz výměr

Stavba: **Hořice**

Objekt: **ul. Čelakovského**

Část: **méněpráce**

Pr	Pr	Pr	Pr	Pr	Pr	Pr
Pr	Pr	Pr	Pr	Pr	Pr	Pr

rozpočet

87735033	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	-6,000	250,00	-1 500,00
0	1+3+3		-6,000		
28617236	spojka přesuvná kanalizační PP DN 200	kus	-6,000	350,00	-2 100,00
89-2	nápojení vpustí, potrubí na šachty nebo potrubí	kus	-6,000	6 500,00	-39 000,00
58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-19,420	990,00	-19 225,80
58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	-19,420	990,00	-19 225,80
			-81 051,60		

